У 2024 році відповідно до Програми
економічного і соціального розвитку м. Києва на
2024-2026 роки, затвердженої рішенням Київської
міської ради від 14.12.2023 № 7530/7571 (зі
змінами), за рахунок коштів міського бюджету
фінансування Робіт не здійснювалось.
Сума коштів у розмірі 58 740,00 грн. (п’ятдесят
вісім тисяч сімсот сорок гривень 00 копійок), крім
того ПДВ 20 % - 11 748,00 грн. (одинадцять тисяч
сімсот сорок гривень 00 коп.), всього разом з ПДВ –
70 488,00грн. (сімдесят тисяч чотириста вісімдесят
вісім гривень 00 копійок) буде профінансована в
інший бюджетний період в разі визначення джерел
фінансування.».
Бюджетні зобов’язання Замовника за цим
Договором виникають в межах затверджених
бюджетних асигнувань по Об’єкту, встановлених
кошторисами на відповідний бюджетний період.